Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, дополнительного образования по основным общеобразовательным программам

Заявление

родителей (законных представителей) о приеме  в муниципальное образовательное учреждение

                       Директору

__________________________________

                           (наименование учреждения)
__________________________________

                                           (Фамилия И.О. директора)

                                                                                  Родителя

                                                                                  ___________________________________

                                                                                                                         (Фамилия Имя Отчество)

                                            Место регистрации:

Телефон:

Паспорт:    серия ____№_______________

Выдан______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)________________________________________

                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

                                                           (дата рождения, место проживания)

_______________________________________в____________________класс Вашей школы.

Окончил(а)______классов школы №__________ Изучал(а)___________________язык.

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
«____»_________________20____г.                                      __________________

                                                                                                                         (подпись)
Блок - схема предоставления муниципальной услуги

Выбор Учреждения родителями ребенка для последующей подачи заявления на зачисления в него ребенка

Подача заявления в образовательное учреждение (по установленной форме- приложение 2)

Критерием принятия решения о приеме заявления является соответствие документов, представленных заявителем требованиям настоящего регламента

В случае принятия положительного решения о зачислении ребенка в образовательное учреждение Заявителю выдается контрольный талон о получении документов с указанием их перечня. При этом руководитель образовательного учреждения должен ознакомить заявителя  с уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса Зачисление ребенка в 1 класс производится не позднее 30 августа, в последующие классы- в день обращения Заявителя, за исключением периода проведения государственной (итоговой) аттестации в 9,11 (12) классах.

Непосредственное предоставление услуги

Результат предоставления услуги